РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 20.122017г №79
х. Зеленовка
О выплате квартальной премии
за 4 квартал 2017 года
1. В соответствии  со статьей 4 приложения 1, статьей 9 приложения 2 Решения № 9 от 31.10.2016г «О денежном содержании Главы Администрации Зеленовского сельского поселения и муниципальных служащих Администрации Зеленовского сельского поселения», произвести выплату квартальной премии за 4 квартал 2017 года Главе Администрации Зеленовского сельского поселения, муниципальным служащим.
2. Главному бухгалтеру выплатить премию за 4 квартал 2017г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                 Глава Администрации Зеленовского сельского

поселения                                                               Т.И. Обухова
                                Квартальная премия за 4 квартал 2017 года

                 по Администрации Зеленовского сельского поселения

                 Тарасовского района, Ростовской области

                                                                        коэффициент

1. Обухова Татьяна Ивановна                1           4000 руб. глава поселения

2. Борисова  Елена   Александровна      1           4000 руб. ведущий специалист

3. Благинина  Тамара Александровна    1           4000 руб.  гл. бухгалтер

4. Никишина Алла Михайловна             1           1333 руб.  специалист 1 категории

6. Бодрухина Наталья Петровна             1            2000 руб. специалист 1 категории

7. Щипелева Елена Ивановна                 1            3978 руб.  специалист 1 категории

            8.  Кривошеева Евгения Александровна 1            1125 руб.  специалист 1 категории

 ИТОГО:                                                                    20436 руб.

(Двадцать  тысяч  четыреста тридцать шесть рублей 00 копеек)

Глава Администрации Зеленовского сельского

                 поселения
                  Т.И. Обухова